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Bnoku 6ecnepeboiiHoro nutaHusa
UPS 155W/48V Simple

Bbixoa

Bxopg,

3awmra

UHauKauma

Mpouee

NcnonHeHne B meTaiMdeckom Kopnyce

ABTOMAaTMYeCKan 3aluTa OT Neperpyskn, NepeHanpaxKeHuns,
KOPOTKOro 3amMblKaHus, rnyboKoro paspsaa AKB
OTcyTCTBME NPOBANOB NUTAHUA NPU NEPEKIIIOYEHUMU

BcTpoeHHbI KoppeKkTop molHocTu (PF>0,92)

TexHUYecKne XxapaKTepuUCTUKU

Napametp
BbIxogHoe HanpsxeHue (paboTa oT ceTn)
BbixogHoe HanpseHue (pabota ot AKB)
LLym n nynbcaunn BbIXOAHOTO Hanp.
Makc. HanpaxeHue 3apaga AKb
HanpsaxeHne otceukn AKB oT Harpysku
BbIXoAHOW TOK Ha Harpysky
MakKc. BbIxogHoOM TOK (paboTa oT ceTu)
Makc. BbIXOZHOW TOK (paboTa ot AKB)
Tok 3apsaga AKB, HOMWHaNbHbIN
Tok nogaepxku 3apaga AKb
PekomeHayemasn émkoctb AKB
ToK xonocToro xoaa (Het cetn 220B)
MNapgeHune Hanp-a mexay AKB n Bbixogom
KN/ nepBUYHOro UCTOYHMKA
BxogHoe HanpseHue
MoLHoCTb X0N0CTOro X043
YacroTa cetn

Tun 3aWwmTol

3almTa oT NepenositoCoOBKU

HanpsskeHne npo6os Bxoa/BbIXos,
HanpsskeHne npobos Bxoj/3a3emsieHne
HanpsseHue npo6os Bbixog/3a3emseHune
3enéHblli cBeTOAMOA,

Pabouas Temnepartypa

TemnepaTypa XxpaHeHus

Pasmep Kopnyca

Bec

3HayeHune
54 B (peryn. 45-59 B)
39-558B
<60 mB
53,5B
37-41B
2,7A
3,0A
32A
0,2A
20 - 100 MA (B 3aBUCMMOCTM OT EMKOCTU BaTapen)
7 A/u
110 mA
0,5 B (Mp1 makcMmanibHOM TOKe)
85%
AC100 - 230 B (88 - 264 B MAX), DC124 - 370 B
<13 Bt
47-63 Ty,

aBTOMaTUyecKas oT K3, neperpysku, nepeHanps»KeHus,rnyboKkoro

paspana AKb
HeT
1500 B/ 60 ¢/ 5mMA
1500 B/ 60 ¢/ 5mMA
500 B/ 60 c / 5mMA
BKJIOYEH - Ha Bbixoae bl ecTb HanpsAXkeHne
-10..+60 °C
-20..+85 °C
199x110x50 mm
880 rp
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