





Исполнение в металлическом корпусе Автоматическая защита от перегрузки, перенапряжения, короткого замыкания, глубокого разряда АКБ Отсутствие провалов питания при переключении Встроенный корректор мощности (PF>0,92)

Технические характеристики

	Параметр	Значение
Выход	Выходное напряжение (работа от сети)	54 В (регул. 45-59 В)
	Выходное напряжение (работа от АКБ)	39 - 55 B
	Шум и пульсации выходного напр.	≤60 mB
	Макс. напряжение заряда АКБ	53,5 B
	Напряжение отсечки АКБ от нагрузки	37-41 B
	Выходной ток на нагрузку	2,7A
	Макс. выходной ток (работа от сети)	3,0 A
	Макс. выходной ток (работа от АКБ)	3,2 A
	Ток заряда АКБ, номинальный	0,2 A
	Ток поддержки заряда АКБ	20 - 100 мА (в зависимости от ёмкости батареи)
	Рекомендуемая ёмкость АКБ	7 А/ч
	Ток холостого хода (нет сети 220В)	110 mA
	Падение напр-я между АКБ и выходом	0,5 В (при максимальном токе)
	КПД первичного источника	85 %
Вход	Входное напряжение	AC100 - 230 B (88 - 264 B MAX), DC124 - 370 B
	Мощность холостого хода	≤13 Вт
	Частота сети	47 - 63 Гц
Защита	Тип защиты	автоматическая от КЗ, перегрузки, перенапряжения,глубокого разряда АКБ
	Защита от переполюсовки	нет
	Напряжение пробоя вход/выход	1500 B / 60 c / 5mA
	Напряжение пробоя вход/заземление	1500 B / 60 c / 5mA
	Напряжение пробоя выход/заземление	500 В / 60 с / 5мА
1ндикация	Зелёный светодиод	включен - на выходе БП есть напряжение
Прочее	Рабочая температура	-10+60 °C
	Температура хранения	-20+85 ℃
	Размер корпуса	199х110х50 мм
	Bec	880 гр